







		
			PPP Středočeského kraje

					
									
						
					
			
								
				
											
			[image: ]


[image: ]
				
											

				

				
				
			
			
					Úvod
	Aktuality
	Kariéra
	Služby
	Pracoviště
	Kontakty

			
						
					Úvod
	Aktuality
	Kariéra
	Služby
	Pracoviště
	Kontakty

			
				

				

				
				
					
			
						
						Objednat
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
											
			[image: ]


[image: ]
				
											

				

				
				
						
					
						 
					

				

			
				

				
					
												
								Úvod
	Aktuality
	Kariéra
	Služby
	Pracoviště
	Kontakty


							
															

						

					

				

			
				
					

				

					

		

							

		
							

				

			
									
							

							
					
			
								
				
			Pedagogicko psychologická poradna
		

				

				
				
			Středočeského kraje
		

				

				
						
					
			
								
				
							Jsme školské poradenské zařízení, které poskytuje psychologické a speciálně pedagogické služby v oblasti výchovy a vzdělávání dětí, žáků a studentů.

Služby poskytujeme bezplatně dětem, mládeži, jejich rodičům/zákonným zástupcům a učitelům na všech stupních škol, tedy od mateřských škol až po školy střední.
						

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
															[image: Pedagogicko psychologická poradna – pppstredoceska.cz]


[image: Pedagogicko psychologická poradna – pppstredoceska.cz]
															

				

				
				
															[image: Messy bubble – pppstredoceska.cz]


[image: Messy bubble – pppstredoceska.cz]
															

				

				
				
															[image: Chatting bubble – pppstredoceska.cz]


[image: Chatting bubble – pppstredoceska.cz]
															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
															[image: – pppstredoceska.cz]


[image: – pppstredoceska.cz]
															

				

				
				
															[image: Chatting bubble – pppstredoceska.cz]


[image: Chatting bubble – pppstredoceska.cz]
															

				

					

		

				
			
								
				
			Objednání
		

				

				
				
							Objednání můžete provést přímo pomocí našeho webového formuláře. Jak se objednat



						

				

				
				
					
			
						
						Objednat
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Více o službách
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							
								
						
					
			
								
				
			Vyberte pracoviště
		

				

				
				
			




    
    
        
        
        
        
        Vlašim
    
    
        
        
        
        
        Králův Dvůr
    
    
        
        
        
        
        Příbram
    
    
        
        
        
        
        Benešov
    
    
        
        
        
        
        Rakovník
    
    
        
        
        
        
        Kladno
    
    
        
        
        
        
        Mělník
    
    
        
        
        
        
        Mladá Boleslav
    
    
        
        
        
        
        Nymburk
    
    
        
        
        
        
        Kolín
    
    
        
        
        
        
        Kutná Hora
    
    
        
        
        
        
        Český Brod
    
    
        
        
        
        
        Praha-východ
    
    
        
        
        
        
        Hořovice
    
    
        
    
    
        
        
        
        
        Říčany
    
    
        
        
        
        
        Jílové u Prahy
    
    
        
        
        
        
        Černošice
    
     
        
        
            
        
       
        Lysá nad Labem
        
    

		

				

				
				
															[image: – pppstredoceska.cz]


[image: – pppstredoceska.cz]
															

				

				
				
															[image: – pppstredoceska.cz]


[image: – pppstredoceska.cz]
															

				

				
				
															[image: – pppstredoceska.cz]


[image: – pppstredoceska.cz]
															

				

					

		

							

		
						

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							
								
							

							
					
			
								
				
			Seznam pracovišť
		

				

				
				
			

  Vše
  Benešov
  Beroun 
  Kladno 
  Kolín 
  Kutná Hora 
  Mělník 
  Mladá Boleslav 



  Nymburk 
  Praha-východ 
  Praha-západ 
  Příbram 
  Rakovník 
  Lysá nad Labem



		

				

				
						
					
			
								
				
															[image: ]


[image: ]
															

				

				
						
					
			
								
				
			Benešov
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						Černoleská 1997
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
							
							
						Navštívit
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
				
															[image: ]


[image: ]
															

				

				
						
					
			
								
				
			Vlašim
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						Velíšská 116
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
							
							
						Navštívit
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
				
															[image: Placeholder – pppstredoceska.cz]


[image: Placeholder – pppstredoceska.cz]
															

				

				
						
					
			
								
				
			Český Brod
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						Sokolská 1313
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
							
							
						Navštívit
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
				
															[image: ]


[image: ]
															

				

				
						
					
			
								
				
			Hořovice
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						Masarykova 161/6
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
							
							
						Navštívit
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
				
															[image: Pobočka Jílové u Prahy– pppstredoceska.cz]


[image: Pobočka Jílové u Prahy– pppstredoceska.cz]
															

				

				
						
					
			
								
				
			Jílové u Prahy
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						Šenflukova 220
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
							
							
						Navštívit
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
				
															[image: Pobočka Kolíin – pppstredoceska.cz]


[image: Pobočka Kolíin – pppstredoceska.cz]
															

				

				
						
					
			
								
				
			Kolín
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						Jaselská 826
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
							
							
						Navštívit
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
				
															[image: ]


[image: ]
															

				

				
						
					
			
								
				
			Králův Dvůr
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						Plzeňská 90
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
							
							
						Navštívit
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
				
															[image: ]


[image: ]
															

				

				
						
					
			
								
				
			Černošice
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						Poštovní 228
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
							
							
						Navštívit
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
															[image: Placeholder – pppstredoceska.cz]


[image: Placeholder – pppstredoceska.cz]
															

				

				
						
					
			
								
				
			Kutná Hora
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						Jakubská 83
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
							
							
						Navštívit
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
				
															[image: ]


[image: ]
															

				

				
						
					
			
								
				
			Mělník
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						Bezručova 109
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
							
							
						Navštívit
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
				
															[image: Placeholder – pppstredoceska.cz]


[image: Placeholder – pppstredoceska.cz]
															

				

				
						
					
			
								
				
			Mladá Boleslav
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						Václavkova 1040
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
							
							
						Navštívit
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
				
															[image: ]


[image: ]
															

				

				
						
					
			
								
				
			Kladno
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						Cyrila Boudy 2953
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
							
							
						Navštívit
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
				
															[image: ]


[image: ]
															

				

				
						
					
			
								
				
			Nymburk
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						Masarykova 895
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
							
							
						Navštívit
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
				
															[image: ]


[image: ]
															

				

				
						
					
			
								
				
			Příbram
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						Pod Šachtami 294
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
							
							
						Navštívit
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
				
															[image: Placeholder – pppstredoceska.cz]


[image: Placeholder – pppstredoceska.cz]
															

				

				
						
					
			
								
				
			Říčany
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						Školní 2400/4
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
							
							
						Navštívit
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
				
															[image: Placeholder – pppstredoceska.cz]


[image: Placeholder – pppstredoceska.cz]
															

				

				
						
					
			
								
				
			Praha-východ
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						Sportovní 846/22
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
							
							
						Navštívit
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
															[image: ]


[image: ]
															

				

				
						
					
			
								
				
			Rakovník
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						Františka Diepolta 1576
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
							
							
						Navštívit
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
				
															[image: ]


[image: ]
															

				

				
						
					
			
								
				
			Lysá nad Labem
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						náměstí B. Hrozného 13/20
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
							
							
						Navštívit
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
					

		

							

		
						

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
						
					
			
								
				
															[image: – pppstredoceska.cz]


[image: – pppstredoceska.cz]
															

				

				
				
															[image: – pppstredoceska.cz]


[image: – pppstredoceska.cz]
															

				

				
				
															[image: – pppstredoceska.cz]


[image: – pppstredoceska.cz]
															

				

				
				
															[image: – pppstredoceska.cz]


[image: – pppstredoceska.cz]
															

				

					

		

							

		
				
				
															[image: – pppstredoceska.cz]


[image: – pppstredoceska.cz]
															

				

					

		

				
			
								
				
			Jsme podpora

pro děti, rodiče i učitele
		

				

				
				
							Poskytujeme pomoc a podporu dětem i jejich rodičům. Věnujeme se poskytování služeb, které slouží ke zlepšení pochopení situace dítěte a k efektivnějšímu řešení jeho problémů.						

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							
								
						
					
			
								
				
			Navštivte nás
		

				

				
				
							Neváhejte se na nás obrátit, rádi vás přivítáme v některé z našich poboček.
						

				

				
				
					
			
						
						Objednat
		
					
		

				

				

					

		

							

		
						

		

				

				

					

		

							

		
							

		
		
					
									
						
					
			
								
				
															[image: Happy kids – pppstredoceska.cz]


[image: Happy kids – pppstredoceska.cz]
															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							[image: ]


[image: ]
© 2023 Všechna práva vyhrazena
						

				

				
				
						
					Aktuality
	Služby
	Ochrana osobních údajů
	Whistleblowing
	Dokumenty
	Dotace

			
						
					Aktuality
	Služby
	Ochrana osobních údajů
	Whistleblowing
	Dokumenty
	Dotace

			
				

				

				
				
					
							© 2023 Všechna práva vyhrazena
					

				

				

				
				
															[image: ]


[image: ]
															

				

				
				
							S láskou a péčí vytvořil [image: ]


[image: ]

						

				

					

		

							

		
							

		
		
	

      
      






































